ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ
ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
Апрелĕн 20–мĕшĕ 2020 ç.03-01 №-лĕ
Çĕрпел сали
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«20» апреля 2020 г. № 03-01
село Янгорчино

	О премировании главы Янгорчинского сельского поселения ко Дню местного самоуправления

	В соответствии с Положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района, утвержденным  решением Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения от 12.07.2013 г. №05, Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Ко Дню местного самоуправления премировать  главу Янгорчинского сельского поселения  Владимирова  Владимира Анатольевича  в размере  3000 руб. 00 коп..

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Янгорчинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                 В.А.Владимиров

image1.png

×

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Â

A

ÐÍÀÐ ÐÀÉÎÍ

Ě

ÇĚ

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХ

Ă

В

Ě

ÉŰŘ

A

ÍÓ

Àïðåë

e

í 20

–

ì

e

ø

e

2020 ç.03

-

01 ¹

-

ë

e

Ç

e

рпел сали

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«

2

0»

апреля

2020 г. № 0

3

-

01

село Янгорчино

О

премировании главы

Янгорчинского сельского поселения

ко Дню ме

стного самоуправления

В соответствии с Положением о

б оплате труда лиц

, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления Янгорчинского сельского

поселения Вурнарского района, утвержденным

решением

Собрания депутатов Янгорчинского

сельского поселения от

12

.0

7

.201

3 г. №05

,

Собрание депутатов Янгорчинского сельского

поселения Вурнарского района Чувашской Республ

и

ки р е ш и л о:

1.

Ко Дню местного самоуправления п

ремировать

главу

Янгорчинского сельског

о поселения

Владимирова

Владимира

Анатолье

вича

в размере

3000 руб. 00 коп.

.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

В.А.Владимиров